様式第１号（第４条関係）

定住促進住宅入居申込書

  年  月  日

竹田市長  土居 昌弘  様

竹田市定住促進住宅条例第７条の規定により、下記のとおり入居を申し込みます。

 この申込書に記入している事項については、事実に相違ないことを誓約します。

入 居 申 込 種 別 □子育て定住促進住宅  □若者定住促進住宅  □地域優良定住促進住宅

入居を希望する住宅名称

（ ふ り が な ）

申 込 者 氏 名

㊞
電話番号

現 住 所 〒

勤 務 先 名  電話番号

勤 務 先 住 所 〒

入

居

予

定

親

族

等

の

状

況

（ふ り が な）

氏   名
続 柄 生年月日 職業又は学校(学年) 年間所得(円)

1

2

3

4

5

6

申込みの主な理由

添付書類

１) 入居者全員の住民票の写し（世帯全員の続柄が記載されたもの）

２) 入居者全員の所得証明書

３) 市税の完納証明書（滞納がないことを証する書面）

４) 同居する親族等がある場合は、当該同居しようとする親族との関係を証する書類

記入上の注意

 １) 記入にあたっては、ボールペン等を使用し、鉛筆は使用しないでください。

 ２) 提出された書類は、返却しません。

 ３) この申込書に虚偽の記載にあるときは、入居後でも入居決定に取り消されます。